

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 30/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 17 de FEBRERO de 2023

Af. Presup. N°: 2023001702

Contratación: LICITACION PUBLICA 00016/2022

N°Exp / N° RP: 22-32015894- -APN-UMYSG#IOSFA

C.U.I.T: 30-71697043-0

Señor: CIUDAD UNIDA SRL

Calle: VIEL 853 Piso:PB Dpto:B

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 11 1563303359

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.078-REPUESTOS Y ACCESORIOS UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

Servase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			FERRETERIA		
0005	10,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA MECHA DE WIDEA DE 13MM, LARGO ESTANDAR, BASTAGO CILINDRICO	2.373,00	23.730,00
0006	10,00	unidad	MECHA MILIMETRICA - MECHA MILIMETRICA TIPO DE WIDIA - DIAMETRO 12MM - LARGO ESTANDAR - VASTAGO CILINDRICO	1.239,00	12.390,00
0010	8,00	unidad	MECHA COPA DE VIDIA CON ENCASTRE - MECHA COPA DE VIDIA CON ENCASTRE SDS PLUS 63 MM	13.230,00	105.840,00
0011	6,00	unidad	MECHA COPA DE VIDIA CON ENCASTRE - MECHA COPA DE VIDIA CON ENCASTRE SDS PLUS 50 MM	12.306,61	73.839,66
0012	6,00	unidad	MECHA COPA DE VIDIA CON ENCASTRE - MECHA COPA DE VIDIA CON ENCASTRE SDS PLUS 40 MM	11.949,00	71.694,00
0013	10,00	unidad	MECHA CON ENCASTRE - MECHA CON ENCASTRE SDS PLUS 12 MM X 110 MM	1.010,10	10.101,00
0014	10,00	unidad	MECHA CON ENCASTRE - MECHA CON ENCASTRE SDS PLUS 10 MM X 110 MM	825,91	8.259,10
0015	10,00	unidad	MECHA CON ENCASTRE - MECHA CON ENCASTRE SDS PLUS 8 MM X 110 MM	761,25	7.612,50
0016	10,00	unidad	MECHA CON ENCASTRE - MECHA CON ENCASTRE SDS PLUS 6 mm x 110 mm	659,25	6.592,50
0017	10,00	unidad	MECHA CON ENCASTRE - MECHA CON ENCASTRE SDS PLUS 12 mm x 350 mm	1.614,90	16.149,00
0018	10,00	unidad	MECHA CON ENCASTRE - MECHA CON ENCASTRE SDS PLUS 10 mm x 350 mm	1.436,40	14.364,00
0019	10,00	unidad	MECHA CON ENCASTRE - MECHA CON ENCASTRE SDS PLUS 8 mm x 350 mm	1.584,68	15.846,80
0021	5,00	unidad	MECHA BROCA PARA METAL - MECHA BROCA PARA METAL ESCALONADA GRADUADA TITANIO 4-32 MM	9.058,53	45.292,65
0022	15,00	unidad	MECHA MILIMETRICA - MECHA MILIMETRICA TIPO DE	4.353,30	65.299,50

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0023	30,00	unidad	ACERO RAPIDO - DIAMETRO 12MM - LARGO ESTANDAR MECHA MILIMETRICA - MECHA MILIMETRICA TIPO DE	2.562,00	76.860,00
0024	30,00	unidad	ACERO RAPIDO - DIAMETRO 10MM - LARGO ESTANDAR MECHA MILIMETRICA - MECHA MILIMETRICA TIPO DE	1.602,30	48.069,00
0025	30,00	unidad	ACERO RAPIDO - DIAMETRO 8MM - LARGO ESTANDAR MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA MECHA ACERO RAPIDO	846,30	25.389,00
0026	30,00	unidad	de 6 mm. MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA MECHA ACERO RAPIDO	501,90	15.057,00
0027	10,00	unidad	de 4 mm MECHA MILIMETRICA - MECHA MILIMETRICA TIPO DE	501,90	5.019,00
0028	6,00	unidad	ACERO RAPIDO - DIAMETRO 13MM - LARGO ESTANDAR SET MECHA COPA METAL MADERA PLASTICO - SET MECHA COPA METAL MADERA PLASTICO BREMEN 6PZ 19 A 63	9.467,66	56.805,96
0033	50,00	unidad	LIJA - LIJA LIJA DE BANDA GRANO 120 75X457MM	900,56	45.028,00
0034	50,00	unidad	LIJA - LIJA LIJA DE BANDA GRANO 80 75X457MM	985,32	49.266,00
0041	150,00	unidad	HOJA DE SIERRA DE ACERO RAPIDO 300 MM - HOJA DE SIERRA DE ACERO RAPIDO 300 MM 24 TPI/10DV 18TPI/10D	799,76	119.964,00
0042	150,00	unidad	HOJA DE SIERRA DE ACERO RAPIDO 300 MM - HOJA DE SIERRA DE ACERO RAPIDO 300 MM 24 TPI/10DV	799,76	119.964,00
0043	10,00	unidad	GUANTE VAQUETA AMARILLO - GUANTE VAQUETA AMARILLO 1/2 MEDIO PASEO IRAM TALLE 10	2.439,36	24.393,60
0044	50,00	unidad	GUANTE MULTIFLEX POLIESTER LATEX - GUANTE MULTIFLEX POLIESTER LATEX STEELPRO TALLE 9	762,30	38.115,00
0046	10,00	unidad	GUANTE DE SOLDADOR DE HILO DE KEVLAR - GUANTE DE SOLDADOR DE HILO DE KEVLAR REFORZADO TALLE 10	5.539,38	55.393,80
0049	80,00	unidad	DISCO DE CORTE - - DISCO DE CORTE - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO WIDIA - PARA PARED TURBO DE AMOLADORA 115MM	2.117,03	169.362,40
0050	80,00	unidad	DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE PRESENTACION X UNIDAD PARA METAL DE AMOLADORA 180MM	569,69	45.575,20
0051	20,00	unidad	DISCO DE CORTE - - DISCO DE CORTE - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO WIDIA - PARA PARED TURBO DE AMOLADORA 180 MM.	4.893,29	97.865,80
0053	6,00	unidad	CINCEL PLANO - CINCEL PLANO HEXAGONAL 17 MM X 450	3.796,21	22.777,26
0054	5,00	unidad	CINCEL SDS PUNTA ENCASTRE - CINCEL SDS PUNTA ENCASTRE PLUS 14 X 250 MM	1.701,59	8.507,95
0055	5,00	unidad	CINCEL CORTA FRIO 250 X 14 X 40 MM - CINCEL CORTA FRIO 250 X 14 X 40 MM ENCASTRE SDS PLUS	2.144,37	10.721,85
0056	5,00	unidad	CINCEL CORTA FRIO 200 MM - CINCEL CORTA FRIO 200 MM ENCASTRE SDS PLUS	1.701,59	8.507,95
0057	6,00	unidad	CINCEL PUNTA - CINCEL PUNTA HEXAGONAL 17 MM X 450	3.796,21	22.777,26
0059	8,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Punta Phillips Para Atornilladora Taladro Ph2 25mm X 100 UNIDADES	323,40	2.587,20
0060	4,00	unidad	ELECTRODO - ELECTRODO DIAMETRO 2,5MM - USO P/SOLDADURA DE ARCO ELECTRICO - TIPO PUNTA AZUL CAJA X 20 KG	3.577,01	14.308,04

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0061	4,00	unidad	ELECTRODO - ELECTRODO DIAMETRO 3,25MM - USO P/SOLDADURA DE ARCO ELECTRICO - TIPO PUNTA AZUL CAJA X 20KG	3.209,89	12.839,56
0064	20,00	unidad	GRAFITO PRESENTACION 115 GR/250 CM3 - GRAFITO PRESENTACION 115 GR/250 CM3 TIPO EN POLVO - USO P/CERRAJERIA	729,67	14.593,40
0065	10,00	unidad	CONO SEÑALIZADOR; MATERIAL PLASTICO REFLECTOR - ALTURA 70CM - CONO SEÑALIZADOR; MATERIAL PLASTICO REFLECTOR - ALTURA 70CM CONO SEÑALIZADOR; MATERIAL PLASTICO REFLECTOR - ALTURA 70CM SEMIFLEXIBLE DE 75CM CON BASE RIGIDA	8.284,50	82.845,00
			EQUIPOS DE OFICINA Y MUEBLES		
0066	10,00	unidad	CARTEL DE SALIDA - CARTEL DE SALIDA SEÑALIZADOR LUMINOSO 5 LEDS - TIPO SICA	12.108,60	121.086,00
			FERRETERIA		
0068	6,00	unidad	ESTANO PARA SOLDAR 60/40 0,5 MM - ESTANO PARA SOLDAR 60/40 0,5 MM ROLLO X 250 G	8.620,94	51.725,64
			MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS		
0071	20,00	unidad	CINTA METRICA - CINTA METRICA TIPO METALICA - ACCESORIO ENGANCHE Y FRENO - LONGITUD 5M - PRESENTACION UNIDAD PROFESIONAL REFORZADA	4.928,57	98.571,40
			FERRETERIA		
0072	4,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO P/AMOLADORA - MATERIAL BRONCE CIRCULAR ACERO BRONCEADO AMOLADORA BANCO 150X19X19	1.890,00	7.560,00
0078	10,00	unidad	LLAVE VIRGEN ELEFANTE - LLAVE VIRGEN ELEFANTE LLAVE VIRGEN ELEFANTE TIPO YALE	25.830,00	258.300,00
			CAJA POR 100 UNIDADES		
0079	25,00	unidad	TORNILLO T1 - TORNILLO T1 AGUJA PUNTA MECHA X CAJA DE 1000	5.285,70	132.142,50
0080	25,00	unidad	TORNILLO T1 - TORNILLO T1 AGUJA PUNTA AGUJA X CAJA DE 1000 UNIDADES	4.945,50	123.637,50
0082	25,00	unidad	TORNILLO - TORNILLO TIPO T2 - PRESENTACION CAJA X 1000 UN PUNTA AGUJA	3.404,10	85.102,50
0083	25,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Autoperforante T3 PUNTA MECHA X CAJA DE 1000 UNIDADES	10.800,30	270.007,50
0084	25,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Autoperforante T3 PUNTA AGUJA X CAJA DE 1000 UNIDADES	7.119,00	177.975,00
0085	25,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Autoperforante T4 PUNTA MECHA CAJA POR 1000 UNIDADES	14.044,80	351.120,00
0086	25,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Autoperforante T4 PUNTA AGUJA CAJA POR 1000 UNIDADES	9.231,60	230.790,00
0087	30,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Fix Para Madera 4,5 X 35 POR CAJA DE 250 UNIDADES	2.156,70	64.701,00
0088	30,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Fix Para Madera 8 X 1 3/4, POR CAJA DE 250 UNIDADES	3.274,43	98.232,90
0089	30,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA	3.761,10	112.833,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0090	40,00	unidad	Tornillo Fix Para Madera 10 X 1 3/4, POR CAJA DE 250 UNIDADES	3.941,70	157.668,00
0091	40,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Tirafondo Hexagonal 1/4 X 2 POR 100 UNIDADES	5.327,70	213.108,00
0092	40,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Tirafondo Hexagonal 1/4 X 4, POR 100 UNIDADES	8.192,10	327.684,00
0093	50,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Tirafondo Hexagonal 5/16 X 3 1/2, POR 100 UNIDADES	2.527,04	126.352,00
0097	20,00	unidad	CLAVO - CLAVO CON CABEZA 1 1/2" PAQUETE DE 1KG	7.247,10	144.942,00
0101	15,00	unidad	CERRADURA - CERRADURA PARA PUERTA TIPO TRABEX ART 600	2.074,80	31.122,00
0103	20,00	unidad	CERRADURA - CERRADURA PARA PUERTA TIPO PRIVE COMUN 1 PALETA FRENTE GRANDE	7.247,10	144.942,00
0112	20,00	unidad	CERRADURA - CERRADURA PARA PUERTA TIPO TRABEX ART 825	294,00	5.880,00
0113	20,00	unidad	PASADOR - PASADOR PASADOR TIPO MAUSER x 5 CM	1.008,00	20.160,00
0114	8,00	unidad	PASADOR - PASADOR PASADOR TIPO MAUSER x 8 CM	5.676,30	45.410,40
0115	100,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA RUEDA PIEDRA AMOLADORA DE BANCO 150X19X19 G60	720,30	72.030,00
0116	60,00	unidad	AGUARRAS - AGUARRAS PRESENTACION LATA X 1 LITRO - TIPO HYDRA	2.723,70	163.422,00
0148	20,00	unidad	AGUARRAS - AGUARRAS PRESENTACION LATA X 4 LITROS TIPO HYDRA	617,40	12.348,00
0151	3,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA BATEA PARA PINTOR MATERIAL PLASTICO	13.043,10	39.129,30
0159	20,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO CONVERTIDOR - PRESENTACION LATA X 4 LITROS - TIPO - EXTERIOR COLOR AZUL COBALTO	3.651,90	73.038,00
0167	80,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA LATA DE ENDUIDO PLASTICO INTERIOR x 10 LTS PRIMERA CALIDAD.	289,17	23.133,60
0171	80,00	unidad	ARRANCADOR P/TUBO FLUORESCENTE - ARRANCADOR P/TUBO FLUORESCENTE TIPO CILINDRICO - CTE. ADMISIBLE 65W	621,41	49.712,80
0172	120,00	unidad	CINTA AISLADORA - CINTA AISLADORA MATERIAL CAUCHO - ANCHO 19MM - LONG.DE CUERPO 5M	1.688,63	202.635,60
0173	320,00	unidad	LAMPARA BI-PIN LED - LAMPARA BI-PIN LED G9 7W CALIDAD/FRIA	405,53	129.769,60
0174	600,00	unidad	PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AAA - TENSION 1.5V	327,60	196.560,00
0175	280,00	unidad	PILAS - PILAS AA	1.342,18	375.810,40
0178	240,00	unidad	TUBO FLUORESCENTE - TUBO FLUORESCENTE TIPO RECTILINEO DE D.26MM - LUZ BLANCA - POTENCIA NOMINAL 36W - LONGITUD 1200MM	583,79	140.109,60
0183	320,00	unidad	LAMPARA LED 9" - LAMPARA LED 9" LAMPARA LED 9" - - PRESENTACION LUZ FRIA - TIPO BLANCA COMUN -	1.148,49	367.516,80
0184	160,00	unidad	LAMPARA DICROICA - LAMPARA DICROICA Dicroica Led 9 W Rosca E27	1.012,09	161.934,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0186	40,00	unidad	LAMPARA DICROICA - LAMPARA DICROICA Dicroica Led 9 W Terminal GU10	2.151,42	86.056,80
0189	8,00	unidad	LUBRICANTE WD40 220 CC - LUBRICANTE WD40 220 CC FLEXITAPA LUBRICANTE PRESENTACION AEROSOL ADHESIVO; TIPO SELLADOR - SECADO RAPIDO - PRESENTACION ENVASE X 100GR - ADHESIVO; TIPO SELLADOR - SECADO RAPIDO - PRESENTACION ENVASE X 100GR ADHESIVO; TIPO SELLADOR - SECADO RAPIDO - PRESENTACION ENVASE X 100GR Sella rosca	1.868,72	14.949,76
0192	160,00	unidad	TORNILLOS Y TARUGOS CON TOPE - TORNILLOS Y TARUGOS CON TOPE 6 MM - PRESENTACION BOLSA POR 50 UN Tornillo y tarugo por unidad	884,40	141.504,00
0193	160,00	unidad	TORNILLO - TORNILLO MEDIDA 8 MM Tornillo y tarugo de 8 mm	40,81	6.529,60
0194	40,00	unidad	CINTA SELLADORA - CINTA SELLADORA CINTAS SELLADORAS; USO UNIONES ROSCADAS DE CAÑOS - DESCRIPCION CINTA DE TEFLON - PRESENTACION ROLLO DE 1/2pulg x 10 Alta densidad. cinta de teflón 1/2" x 10 mts	292,60	11.704,00
0195	40,00	unidad	TEFLON ALTA DENSIDAD - TEFLON ALTA DENSIDAD DIMENSION Cinta de teflón 3/4" x 10 mts	303,60	12.144,00
0196	20,00	unidad	ADHESIVO; TIPO SILICONADO - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 - ADHESIVO; TIPO SILICONADO - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 ADHESIVO; TIPO SILICONADO - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 Silicona para porta cartuchos, color transparente	2.299,00	45.980,00
0197	4,00	unidad	PRECINTOS - PRECINTOS BOLSA X 100 UNIDADES COLOR NEGRO MATERIAL PLASTICO	2.942,68	11.770,72
0198	4,00	unidad	PRECINTOS - - PRECINTOS - PRESENTACION DE 40 CM - X 100 UND - TIPO PLASTICO - Color blanco	2.497,00	9.988,00
0199	24,00	unidad	ADHESIVO; TIPO SELLADOR - SECADO RAPIDO - PRESENTACION ENVASE X 100GR - ADHESIVO; TIPO SELLADOR - SECADO RAPIDO - PRESENTACION ENVASE X 100GR ADHESIVO; TIPO SELLADOR - SECADO RAPIDO - PRESENTACION ENVASE X 100GR Sellador para rosca para caño de agua Hidro	1.868,72	44.849,28
0200	32,00	unidad	ASIENTO DE INODORO - ASIENTO DE INODORO COLOR BLANCO	5.383,40	172.268,80
0201	60,00	unidad	ACCESORIO P/CAÑERIA - ACCESORIO P/CAÑERIA ELEMENTO FUELLE - DIAM. CAÑERIAS 2 1/2PULG - MATERIAL GOMA Conexión para inodoro fuelle	640,20	38.412,00
0209	16,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO CHATO Pincel chato N° 11	638,00	10.208,00
0211	12,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 18CM - MATERIAL LANA DE CORDERO Rodillo de pelo fino	195,80	2.349,60
0222	4,00	kilos	ELECTRODO - ELECTRODO DIAMETRO 2,5MM - USO P/SOLDADURA DE ARCO ELECTRICO - TIPO PUNTA E7018	3.747,35	14.989,40
0226	4,00	unidad	LLAVE TERMICA - LLAVE TERMICA PRESENTACION BIPOLAR DE 20 AMP - TIPO -	3.783,74	15.134,96
0227	1,00	unidad	CAJA P/ELECTRICIDAD EXTERIOR - CAJA P/ELECTRICIDAD EXTERIOR MEDIDA 430 X 200 X 95MM - MATERIAL PVC - CAPACIDAD 8 MODULOS	6.151,64	6.151,64
0228	1,00	unidad	CINTA PASACABLE - CINTA PASACABLE MATERIAL ACERO - LONG.DE CUERPO 15M	4.924,04	4.924,04

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0229	10,00	unidad	FICHA MACHO CON NEUTRO - FICHA MACHO CON NEUTRO PRESENTACIÃ" N X UNIDAD - TIPO -	673,82	6.738,20
0230	10,00	unidad	FICHA HEMBRA CON NEUTRO - FICHA HEMBRA CON NEUTRO - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO -	673,82	6.738,20
0231	10,00	unidad	CINTA AISLADORA - CINTA AISLADORA MATERIAL PVC - ANCHO 10MM - LONG.DE CUERPO 20M	1.099,38	10.993,80
0233	15,00	unidad	MODULO VARIADOR DE VELOCIDAD - MODULO VARIADOR DE VELOCIDAD USO VENTILADOR DE TECHO	5.977,05	89.655,75
0234	25,00	unidad	LAMPARA DICROICA - LAMPARA DICROICA LED 5 wats, 220 voltios	676,54	16.913,50
0235	250,00	unidad	PILAS - PILAS AA	327,58	81.895,00
0236	150,00	unidad	PILAS - PILAS AAA	405,53	60.829,50
0241	10,00	unidad	CINTA; TELA TEFLON - ANCHO 3/4PULG - LARGO 40M - CINTA; TELA TEFLON - ANCHO 3/4PULG - LARGO 40M CINTA; TELA TEFLON - ANCHO 3/4PULG - LARGO 40M	1.641,20	16.412,00
0242	2,00	unidad	MASILLA - MASILLA PRESENTACION BOLSA X 1KG - USO P/INODOROS - COLOR BLANCO	836,00	1.672,00
0243	10,00	unidad	OBTURADOR - OBTURADOR TIPO PARA INODORO - SATELITE MALVAR	664,40	6.644,00
0244	10,00	unidad	REP. Y ACC. P/INODORO; REPUESTO TORNILLO - USO FIJAC.TAPA DEPOSITO EMBUT. - REP. Y ACC. P/INODORO; REPUESTO TORNILLO - USO FIJAC.TAPA DEPOSITO EMBUT. REP. Y ACC. P/INODORO; REPUESTO TORNILLO - USO FIJAC.TAPA DEPOSITO EMBUT. PARA TAPA DE INODORO	270,60	2.706,00
0245	10,00	unidad	GOMA DE FUELLE REFORZADO - GOMA DE FUELLE REFORZADO GOMA DE FUELLE REFORZADO	640,20	6.402,00
0255	40,00	unidad	MODULO TAPON - MODULO TAPON MATERIAL ELECTRICO	49,10	1.964,00
0256	30,00	unidad	TUBO LED - TUBO LED 18W 220V 1200MM luz fría	1.227,60	36.828,00
0257	40,00	unidad	CABLE CANAL - CABLE CANAL 20x10 c/adhe. x mt	668,36	26.734,40
0258	100,00	unidad	CABLE UNIPOLAR - CABLE UNIPOLAR MEDIDAS: 1MM X MT	172,41	17.241,00
0259	100,00	unidad	CABLE UNIPOLAR - CABLE UNIPOLAR MEDIDAS: 2,5MM X MT	392,86	39.286,00
0260	100,00	unidad	LAMPARA - LAMPARA LED 5W, luz fría	496,50	49.650,00
0261	50,00	unidad	LAMPARA - LAMPARA LED 12W, luz fría	733,83	36.691,50
0262	100,00	unidad	LAMPARA - LAMPARA LED 7W, luz fría	556,51	55.651,00
0263	70,00	unidad	MODULO DE PUNTO - MODULO DE PUNTO MATERIAL ELECTRICO	360,10	25.207,00
0264	70,00	unidad	MODULO DE TOMA - MODULO DE TOMA MATERIAL ELECTRICO	433,75	30.362,50
			EQUIPOS DE OFICINA Y MUEBLES		
0266	8,00	unidad	CARTEL DE SALIDA - CARTEL DE SALIDA SEÑALIZADOR LUMINOSO 5 LEDS - TIPO SICA Señalizador luminoso LED, indicador de salida de emergencia, tipo autónomo permanente, doble faz, con batería, con duración mínima de 2 horas.	12.685,20	101.481,60
			FERRETERIA		
0267	20,00	unidad	LAMPARA - LAMPARA LED Bombilla LED de 12 WATTS BLANCO FRIO	733,83	14.676,60
0268	15,00	unidad	LAMPARA - LAMPARA LED Bombilla LED 9 WATTS BLANCO FRIO	583,79	8.756,85
0269	20,00	unidad	TUBO FLUORESCENTE - TUBO FLUORESCENTE Tubos fluorescente de 20 WATTS	1.355,82	27.116,40
0270	30,00	unidad	TUBO FLUORESCENTE - TUBO FLUORESCENTE Tubos fluorescente de 36 WATTS	1.342,18	40.265,40
0271	10,00	unidad		2.692,54	26.925,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0278	20,00	metros	BASTIDOR - BASTIDOR TIPO STANDARD - MODULO 1 PUNTO Y 1 TOMA A PRESION - TIPO DE PUNTA/MODELO VERONA		
			CABLE UNIPOLAR - - CABLE UNIPOLAR - PRESENTACION ROLLO X 20 MTS - TIPO 2 MM - 1ERA CALIDAD - ALTA TEMPERATURA color marron x 4 MM	634,26	12.685,20
0279	20,00	unidad	CABLE UNIPOLAR - - CABLE UNIPOLAR - PRESENTACION ROLLO X 20 MTS - TIPO 2 MM - 1ERA CALIDAD - ALTA TEMPERATURA Color celeste por 4 MM	634,26	12.685,20
0280	1,00	unidad	PROTECTOR - PROTECTOR de Shock electrico trifasico de alta y baja	15.904,24	15.904,24
0281	1,00	unidad	DISYUNTOR DIFERENCIAL - DISYUNTOR DIFERENCIAL ALIMENTACION TRIFASICA C/NEUTRO - CORRIENTE DE CORTE 40A - CORRIENTE 30A	29.587,89	29.587,89
0282	276,00	metros	CABLE UTP - CABLE UTP TIPO 4 PARES UTP - CATEGORIA 5 - NORMA CAT5 - AISLACION PVC	207,33	57.223,08
0283	1,00	unidad	FICHA RJ45 CAT6 - FICHA RJ45 CAT6 PRESENTACION X 50 UN	6.820,00	6.820,00
0284	5,00	unidad	MASILLA - MASILLA PRESENTACION ENVASE X 1,5KG PRESENTACION ENVASE X 1.5 KG	3.775,20	18.876,00
0287	3,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L LATEX EXTERIOR VERDE SAFARI X 20 LTRS.	54.707,40	164.122,20
0294	40,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO REDONDO - USO P/FILETEAR - NUMERO 10 - MATERIAL SINTETICO	556,60	22.264,00
0295	43,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO REDONDO - USO P/FILETEAR - NUMERO 12 - MATERIAL SINTETICO PINCEL Nº 15	638,00	27.434,00
0299	30,00	unidad	TUBO LED - TUBO LED EQUIVALENTE A 40 W	1.227,60	36.828,00
0300	15,00	unidad	CINTA AISLADORA - CINTA AISLADORA MATERIAL PVC - ANCHO 19MM - LONG.DE CUERPO 20,1M	621,41	9.321,15
0301	1,00	unidad	CABLE - CABLE PRESENTACION ROLLO X 100M - SECCION 1 X 1,5MM ² COLOR CELESTE	24.985,75	24.985,75
0302	1,00	unidad	CABLE - CABLE PRESENTACION ROLLO X 100M - SECCION 1 X 1,5MM COLOR MARRON	24.985,75	24.985,75
			MATERIAL DE ELECTRICIDAD		
0303	20,00	unidad	FOTOCELULA 1800 W - FOTOCELULA 1800 W FOTOCELULA CON 4 CABLES	3.137,20	62.744,00
			FERRETERIA		
0304	15,00	unidad	LAMPARA DICROICA - LAMPARA DICROICA LED 7W LUZ FRIA	842,95	12.644,25
0305	10,00	unidad	TERMINAL - TERMINAL MATERIAL DE COBRE ESTAÑADO 4 MM	177,32	1.773,20
0306	10,00	unidad	TERMINAL - TERMINAL MATERIAL DE COBRE ESTAÑADO 6 MM	240,06	2.400,60
0307	10,00	unidad	TERMINAL - TERMINAL MATERIAL DE COBRE ESTAÑADO 10 MM	529,23	5.292,30
0308	30,00	unidad	CABLE CANAL 20X10 - CABLE CANAL 20X10 CABLE CANAL 20X10	668,36	20.050,80
0309	100,00	unidad	MODULO TOMACORRIENTE P/EMBUTIR - MODULO TOMACORRIENTE P/EMBUTIR MARCA MODELO COVRE OBRA	763,84	76.384,00
0310	50,00	unidad	TECLA DE LUZ - - TECLA DE LUZ - PRESENTACION DE 1	851,14	42.557,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0311	50,00	unidad	PUNTO MODULO DE EMBUTIR - TIPO 1ERA CALIDAD - MODULO MARCA MODELO COVRE OBRA TECLA DE LUZ - - TECLA DE LUZ - PRESENTACION DE 1	851,14	42.557,00
0312	10,00	unidad	PUNTO MODULO DE EMBUTIR - TIPO 1ERA CALIDAD - COMBINADO MARCA MODELO COVRE OBRA CAJA PLASTICA; MEDIDA 10 X 5CM - TIPO COMUN - CAJA PLASTICA; MEDIDA 10 X 5CM - TIPO COMUN CAJA PLASTICA; MEDIDA 10 X 5CM - TIPO COMUN PARA CABLE CANAL. PARA EXTERIOR	1.246,70	12.467,00
0313	1,00	unidad	CABLE - CABLE PRESENTACION ROLLO X 100M - SECCION 4MM PARA DESCARGA A TIERRA	62.836,75	62.836,75
0314	5,00	unidad	JABALINA - JABALINA MATERIAL COBRE - LARGO 0,5M CON TOMACABLE 3/8" 0.60 CM LARGO	14.491,14	72.455,70
0315	300,00	unidad	LAMPARA - LAMPARA LED 12W (EQUIVALENTE A 80W) LUZ FRIA	733,83	220.149,00
0316	50,00	unidad	LAMPARA - LAMPARA LED 30W (EQUIVALENTE A 175W) LUZ FRIA	2.646,60	132.330,00
0317	100,00	unidad	PILA SECA - PILA SECA TIPO CONVENCIONAL - MEDIDA AAA - TENSION 1.5V LARGA DURACION TIPO DURACEL/ENERGIZER	405,53	40.553,00
0318	300,00	unidad	PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 1.5V LARGA DURACION TIPO DURACEL/ENERGIZER	327,58	98.274,00
0320	5,00	unidad	ADHESIVO; TIPO SELLADOR SINTETICO - SECADO NORMAL - PRESENTACION POMO X 25GR - ADHESIVO; TIPO SELLADOR SINTETICO - SECADO NORMAL - PRESENTACION POMO X 25GR ADHESIVO; TIPO SELLADOR SINTETICO - SECADO NORMAL - PRESENTACION POMO X 25GR TIPO HIDRO3	674,85	3.374,25
0331	10,00	unidad	CERRADURA - CERRADURA PARA PUERTA APERTURA DERECHA TIPO PRIVE COD 207	4.547,40	45.474,00
0332	10,00	unidad	CERRADURA - CERRADURA PARA PUERTA APERTURA IZQUIERDA TIPO PRIVE COD 207	4.547,40	45.474,00
0335	4,00	kilos	ELECTRODO - ELECTRODO 2 MM PARA SOLDADORA ELECTRICA TIPO CONARCO	5.438,40	21.753,60
0336	10,00	unidad	DISCO ABRASIVO - DISCO ABRASIVO USO AMOLAR - TIPO FLAP - DIAMETRO EXTERIOR 115MM - DIAMETRO DE EJE 22MM - ESPESOR FLAP GRANO 120	607,24	6.072,40
0337	10,00	unidad	DISCO ABRASIVO - DISCO ABRASIVO USO AMOLADORA - TIPO FLAP - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE EJE 22MM -	1.490,72	14.907,20
0338	50,00	unidad	DISCO ABRASIVO - DISCO ABRASIVO USO CORTE - TIPO DIAMANTADO - DIAMETRO EXTERIOR 115MM - DIAMETRO DE EJE 22MM -	263,56	13.178,00
0339	10,00	unidad	DISCO ABRASIVO; USO CORTE - TIPO CENTRO DEPRIMIDO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE EJE 22MM - - DISCO ABRASIVO; USO CORTE - TIPO CENTRO DEPRIMIDO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE EJE 22MM - DISCO ABRASIVO; USO CORTE - TIPO CENTRO DEPRIMIDO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE EJE 22MM -	663,12	6.631,20
0340	30,00	unidad	DISCO ABRASIVO; USO ACERO INOXIDABLE - TIPO DESBASTE - DIAMETRO EXTERIOR 115MM - ESPESOR 6MM - DISCO ABRASIVO; USO ACERO INOXIDABLE - TIPO DESBASTE - DIAMETRO EXTERIOR 115MM - ESPESOR 6MM DISCO ABRASIVO; USO ACERO INOXIDABLE - TIPO DESBASTE - DIAMETRO EXTERIOR 115MM - ESPESOR	628,36	18.850,80

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0341	10,00	unidad	6MM DISCO ABRASIVO; USO DESBASTE - TIPO CARBURO DE SILICIO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE DISCO ABRASIVO; USO DESBASTE - TIPO CARBURO DE SILICIO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE DISCO ABRASIVO; USO DESBASTE - TIPO CARBURO DE SILICIO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE	1.239,37	12.393,70
0348	1,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO P/AMOLADORA - MATERIAL ALAMBRES DE ACERO	1.980,00	1.980,00
0350	2,00	unidad	TARUGO - TARUGO MATERIAL PLASTICO NRO 6, CANT 100 UNIDADES CON ARANDELA	578,60	1.157,20
0351	2,00	unidad	TARUGO - TARUGO MEDIDA 8MM - CON TOPE -PRESENTACION CAJA X 100	1.009,80	2.019,60
0352	2,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Fix Para Madera 4.5 MM (DIAMETRO) X 40 MM (LARGO) X 100 UNIDADES	853,60	1.707,20
0353	2,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Fix Para Madera 50MM (LARGO X 6MM (DIAMETRO) X 100 UD	2.917,20	5.834,40
0354	2,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA Tornillo Fix Para Madera 6 MM (DIAMETRO) X 55 MM (LARGO) X 100 UD	3.027,20	6.054,40
0355	3,00	unidad	ADHESIVO; TIPO SILICONADO - SECADO NORMAL - PRESENTACION ENVASE X 280ML - ADHESIVO; TIPO SILICONADO - SECADO NORMAL - PRESENTACION ENVASE X 280ML ADHESIVO; TIPO SILICONADO - SECADO NORMAL - PRESENTACION ENVASE X 280ML CARTUCHO TRANSPARENTE	1.728,83	5.186,49
0356	50,00	unidad	REMACHE - REMACHE MATERIAL ALUMINIO - DIAMETRO 3MM - LONG.DE CUERPO 8MM	7,15	357,50
0357	50,00	unidad	REMACHE - REMACHE MATERIAL ALUMINIO - DIAMETRO 5MM - LONG.DE CUERPO 8MM	14,28	714,00
0358	50,00	unidad	REMACHE - REMACHE MATERIAL ALUMINIO - DIAMETRO 6MM - LONG.DE CUERPO 16MM	30,98	1.549,00
0363	1,00	unidad	MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS PALA - PALA TIPO DE PUNTA - USO ALBAÑILERIA - LARGO 1,2M PALA CORAZON TIPO GHERARDI.	23.227,60	23.227,60
0367	1,00	unidad	FERRETERIA SERRUCHO - SERRUCHO TIPO P/PODAR - LONG.DE CUERPO 14PULG - TIPO DIENTE INVERTIDO - TIPO DE HOJA FIJA SERRUCHO TIPO ZAPALLERO.	4.356,00	4.356,00
0370	1,00	unidad	MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS PINZA - PINZA PICO DE LORO	9.027,74	9.027,74
0373	1,00	unidad	FERRETERIA PINZA - PINZA PUNTA CURVA PINZA UNIVERSAL TIPO BHACO.	4.415,42	4.415,42
0374	1,00	unidad	ALICATE - ALICATE CORTE OBLICUO - MEDIDA 200MM - TIPO MEDIA CAÑA - MANGO AISLANTE	5.759,71	5.759,71
0379	1,00	unidad	LLANA - LLANA MEDIDA 6 X 6MM LLANA METALICA Nº 6	2.742,41	2.742,41
0380	1,00	unidad	LLANA - LLANA MEDIDA 10 X 10MM LLANA METALICA Nº 10.	2.475,00	2.475,00
0383	1,00	unidad	MARTILLO - MARTILLO TIPO GALPONERO - MATERIAL DEL MANGO MADERA - MANGO MADERA - PESO CABEZA 13OZ	7.543,80	7.543,80
0384	1,00	unidad	CUTER - CUTER CUTER - GRANDE TRINCHETA	1.623,60	1.623,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0385	1,00	unidad	METRO DE MADERA - METRO DE MADERA TIPO PLEGABLE - LONG.DE CUERPO 2M - PRECISION EN CENTIMETROS	170,28	170,28
0386	1,00	unidad	LLAVE ALLEN - LLAVE ALLEN MATERIAL ACERO - MEDIDA 4MM	250,80	250,80
0387	1,00	unidad	LLAVE ALLEN - LLAVE ALLEN MATERIAL ACERO VANADIO EXTRA - MEDIDA 6MM	431,20	431,20
0388	1,00	unidad	LLAVE ALLEN - LLAVE ALLEN MATERIAL ACERO - MEDIDA 8MM	932,80	932,80
0389	1,00	unidad	LLAVE ALLEN - LLAVE ALLEN MATERIAL ACERO - MEDIDA 12MM	2.332,00	2.332,00
0390	1,00	unidad	LLAVE ALLEN - LLAVE ALLEN MATERIAL ACERO - MEDIDA 14MM	3.227,40	3.227,40
0391	1,00	unidad	LLAVE PINZA - LLAVE PINZA TIPO DE FUERZA - BOCA RECTA - MEDIDA 160MM - MATERIAL ACERO PINZA PICO DE PERRO TIPO BHACO.	8.510,11	8.510,11
0394	2,00	unidad	ALICATE - ALICATE TIPO PELACABLE - MANGO AISLADO	11.031,90	22.063,80
0395	2,00	unidad	CINTA - CINTA PASA CABLE CINTA PASA CABLE CON ALMA METALICA X 15 MTRS.	4.923,60	9.847,20
0397	2,00	unidad	BUSCAPOLO - BUSCAPOLO TIPO ELECTRONICO - RANGO DE TENSION 6 A 220V - DETECTOR POR INDUCCION	6.074,20	12.148,40
0398	5,00	unidad	TUBO LED - TUBO LED 18W 220V 1200MM luz fría	1.227,60	6.138,00
0399	10,00	unidad	LAMPARA LED 9" - LAMPARA LED 9" LAMPARA LED 9" - - PRESENTACION LUZ FRIA - TIPO BLANCA COMUN - LAMPARA GOTA LED X 6W.	712,80	7.128,00
0400	50,00	unidad	LAMPARA LED 9" - LAMPARA LED 9" LAMPARA LED 9" - - PRESENTACION LUZ FRIA - TIPO BLANCA COMUN - LAMPARAS LED 7W, LUZ FRIA.	556,60	27.830,00
0402	2,00	unidad	SENSOR DE MOVIMIENTO - SENSOR DE MOVIMIENTO TIPO P/MOVIMIENTOS ROTACIONALES - RANGO 0 A 360°	5.577,00	11.154,00
0404	6,00	unidad	CABLE CANAL 20X10 - CABLE CANAL 20X10 CABLE CANAL 20X10 CABLE CANAL 14 X 20 MM X 2 MTRS.	668,36	4.010,16
0405	3,00	unidad	CABLE UNIPOLAR - PRESENTACION ROLLO X 100 MTS - 2,5 MM - COLOR: - CABLE UNIPOLAR - PRESENTACION ROLLO X 100 MTS - 2,5 MM - COLOR: CABLE UNIPOLAR - PRESENTACION ROLLO X 100 MTS - 2,5 MM - COLOR: CABLE UNIPOLAR MARRON 2,5 MM X 100 MTRS.	39.285,93	117.857,79
0406	4,00	unidad	CABLE UNIPOLAR - PRESENTACION ROLLO X 100 MTS - 2,5 MM - COLOR: - CABLE UNIPOLAR - PRESENTACION ROLLO X 100 MTS - 2,5 MM - COLOR: CABLE UNIPOLAR - PRESENTACION ROLLO X 100 MTS - 2,5 MM - COLOR: CABLE UNIPOLAR CELESTE X100 MTRS.	39.285,93	157.143,72
0407	3,00	unidad	CABLE UNIPOLAR 2,5 MM - CABLE UNIPOLAR 2,5 MM CABLE UNIPOLAR - PRESENTACION X MTS - 2,5 MM - TIPO COLOR: CABLE UNIPOLART VERDE AMARILLO X 100 MTS.	39.285,93	117.857,79
0408	4,00	unidad	CABLE UNIPOLAR - - CABLE UNIPOLAR - PRESENTACION ROLLO X 100 MTS - TIPO 1 X 1,5 MM - CABLE UNIPOLAR 1,5 MM CELESTE X 100MTRS.	24.985,75	99.943,00
0409	3,00	unidad	CABLE UNIPOLAR - - CABLE UNIPOLAR - PRESENTACION ROLLO X 100 MTS - TIPO 1 X 1,5 MM - CABLE UNIPOLAR 1,5 MM ROJO X 100 MTRS.	24.985,75	74.957,25
0410	35,00	unidad	CONECTOR ADAPTADOR - CONECTOR ADAPTADOR TIPO FICHA MACHO FICHA MACHO AXIAL BLANCA TAAD.	673,82	23.583,70
0411	30,00	unidad	CONECTOR ADAPTADOR - CONECTOR ADAPTADOR TIPO FICHA HEMBRA	673,82	20.214,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0412	30,00	unidad	FICHA HEMBRA 3 PATAS TADD. INTERRUPTORES ELECTRICOS - INTERRUPTORES ELECTRICOS TIPO LLAVE DE 1 PUNTO Y TOMA - CORRIENTE 10A - TENSION 220V - POLARIDAD LLAVE UN PUNTO Y TOMA URBANA.	2.692,54	80.776,20
0413	30,00	unidad	INTERRUPTORES ELECTRICOS - INTERRUPTORES ELECTRICOS TIPO LLAVE DE 1 PUNTO Y TOMA - CORRIENTE 10A - TENSION 220V - POLARIDAD LLAVE TOMA DOBLE URBANA	3.944,69	118.340,70
0414	30,00	unidad	INTERRUPTORES ELECTRICOS - INTERRUPTORES ELECTRICOS TIPO LLAVE DE 1 PUNTO Y TOMA - CORRIENTE 10A - TENSION 220V - POLARIDAD LLAVE UN PUNTO URBANA.	2.466,11	73.983,30
0415	10,00	unidad	MODULO VARIADOR DE VELOCIDAD - MODULO VARIADOR DE VELOCIDAD USO VENTILADOR DE TECHO	5.977,05	59.770,50
0416	40,00	unidad	CINTA AISLADORA - CINTA AISLADORA MATERIAL PVC - ANCHO 19MM - LONG.DE CUERPO 4M	1.099,38	43.975,20
0417	20,00	unidad	MATERIAL DE ELECTRICIDAD - MATERIAL DE ELECTRICIDAD CAJA EXTERIOR DE 2 MODULOS CON TAPA	1.650,44	33.008,80
0418	100,00	unidad	CAJA EXTERIOR 90X90X55 STANCA IP 65. PILAS - PILAS AAA	405,53	40.553,00
0419	30,00	unidad	PORTALAMPARA - PORTALAMPARA MATERIAL PLASTICO - TIPO BAKELITA - ROSCA MIGNON PORTALAMPARA PLASTICO BLANCO/NEGRO 2 PIEZAS.	570,15	17.104,50
0439	20,00	unidad	PAPEL DE LIJA - PAPEL DE LIJA NUMERO 220 - PRESENTACIÃ"UNIDAD DE TELA PARA METAL	420,20	8.404,00
0459	10,00	unidad	ALAMBRE - ALAMBRE PRESENTACION ROLLO X 1 KG - TIPO DE ATAR ALAMBRE DE ATAR X 10 KG.	2.590,57	25.905,70
0583	3,00	unidad	CINTA ANTIDESLIZANTE - CINTA ANTIDESLIZANTE TIPO ANTIDESLIZANTE-NEGRA - ANCHO 2,5CM - LARGO 18M	10.890,00	32.670,00
0592	25,00	unidad	HOJA DE SIERRA - HOJA DE SIERRA TIPO JUNIOR - LONG.DE CUERPO 155MM	297,00	7.425,00
0593	15,00	unidad	HOJA DE SIERRA - HOJA DE SIERRA TIPO COMUN - LONG.DE CUERPO 14CM -Hoja de sierra a mano.	837,85	12.567,75
0594	1,00	unidad	CORTA VIDRIO - CORTA VIDRIO MATERIAL PUNTA DIAMANTE - CANT.DE PUNTAS 5 - FORMA LAPIZ	1.742,40	1.742,40
0602	2,00	kg	CLAVO - CLAVO MEDIDA 2" - PRESENTACION X KG -Clavo punta paris de 2 pulgadas	2.497,00	4.994,00
0604	2,00	kg	CLAVO - CLAVO MEDIDA 2" - PRESENTACION X KG -Clavo punta paris de 3 pulgadas	2.635,60	5.271,20
0611	1,00	unidad	TESTER DIGITAL - TESTER DIGITAL ZR 4300	9.621,66	9.621,66
			MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS		
0612	1,00	unidad	PINZA - PINZA PICO DE LORO	9.027,74	9.027,74
			FERRETERIA		
0613	3,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO PARA MADERA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN -3mm	6.336,00	19.008,00
0614	3,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO PARA MADERA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN -4mm	6.494,40	19.483,20
0615	3,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO PARA MADERA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN -5mm	6.652,80	19.958,40
0616	3,00	unidad		6.811,20	20.433,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0618	3,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO PARA MADERA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN -6mm	7.603,05	22.809,15
0620	3,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO PARA MADERA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN -8mm	8.553,60	25.660,80
0622	3,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO PARA MADERA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN -10mm	10.296,00	30.888,00
0624	3,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO DE WIDIA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN -5mm	3.919,76	11.759,28
0625	3,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO DE WIDIA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN -6mm	4.337,54	13.012,62
0626	3,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO DE WIDIA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN -8mm	5.879,50	17.638,50
0627	3,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO DE WIDIA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN -10mm	7.005,39	21.016,17
0628	3,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO DE WIDIA - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 8UN -12mm	13.531,17	40.593,51
0632	10,00	unidad	FRASCO DE TINTA PARA MADERA - FRASCO DE TINTA PARA MADERA FRASCO DE TINTA PARA MADERA -Color roble claro, 240cc	2.998,60	29.986,00
0633	10,00	unidad	FRASCO DE TINTA PARA MADERA - FRASCO DE TINTA PARA MADERA FRASCO DE TINTA PARA MADERA -Color cedro, 240cc	2.998,60	29.986,00
0634	10,00	unidad	FRASCO DE TINTA PARA MADERA - FRASCO DE TINTA PARA MADERA FRASCO DE TINTA PARA MADERA -Color nogal, 240cc	2.998,60	29.986,00
0639	8,00	unidad	REMOVEDOR - REMOVEDOR ENVASE LATA - PRESENTACION GEL	11.147,40	89.179,20
0644	20,00	litros	PINTURA - PINTURA TIPO LATEX - PRESENTACION ENVASE X 20L -Exterior, interior, color blanco tipo alba	1.419,00	28.380,00
0650	120,00	unidad	GUANTE MOTEADO - GUANTE MOTEADO GUANTE - PRESENTACION PAR - DE ALGODÓN, - TIPO MOTEADO PESADO -	271,52	32.582,40
0651	10,00	unidad	GUANTE - GUANTE MATERIAL CUERO HABANO - TIPO 5 DEDOS - LARGO PUÑO CORTO	2.555,52	25.555,20
0661	50,00	unidad	AGUARRAS - AGUARRAS PRESENTACION LATA X 1 LITRO -	754,60	37.730,00
			MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS		
0666	3,00	unidad	PINZA - PINZA PICO DE LORO -Bahco, caño 50mm	24.334,18	73.002,54
			FERRETERIA		
0667	4,00	unidad	ALICATE - ALICATE CORTE OBLICUO - MEDIDA 6PULG - TIPO PINZA KIT X 4 UNIDADES - MANGO AISLADO -Bahco	35.448,95	141.795,80
0669	2,00	unidad	JUEGO DE DESTORNILLADORES - JUEGO DE DESTORNILLADORES COMPONENTES 5 - TIPO VARIOS -Juego de destornilladores imantados tipo bremen	8.692,20	17.384,40
0670	2,00	unidad	DESTORNILLADOR - DESTORNILLADOR LINEA TIPO	1.498,18	2.996,36

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0671	3,00	unidad	ELECTRICISTA BUSCAPOLO - TIPO PUNTA PUNTA PLANA CINTA METRICA - CINTA METRICA TIPO ESTANDAR - ACCESORIO SIN - LONGITUD 3M - PRESENTACION INDIVIDUAL	3.559,03	10.677,09
0672	2,00	unidad	CINTA METRICA - CINTA METRICA TIPO ESTANDAR - ACCESORIO ENGANCHE Y FRENO DE ACERO - LONGITUD 5 - PRESENTACION -5 m	5.163,27	10.326,54
0674	10,00	unidad	FIELTRO P/FRATACHO - FIELTRO P/FRATACHO LONGITUD 25CM - LONGITUD 25CM	430,30	4.303,00
0677	10,00	unidad	FRATACHO - FRATACHO TIPO LISO - MATERIAL MADERA - LARGO 40CM	1.713,25	17.132,50
0678	4,00	unidad	CUCHARA P/ALBAÑIL - CUCHARA P/ALBAÑIL LARGO 8PULG	9.503,45	38.013,80
0679	2,00	unidad	TENAZA DE ARMADOR - - TENAZA DE ARMADOR - PRESENTACION ACERO FOSFATIZADA - TIPO 1/2 CORTE - -Numero 12	8.217,00	16.434,00
0682	2,00	unidad	MARTILLO - MARTILLO TIPO MAZA - MATERIAL DEL MANGO MADERA - MANGO RECTO - PESO CABEZA 5KG	4.811,38	9.622,76
0690	1,00	unidad	MARTILLO - MARTILLO TIPO CARPINTERO - MATERIAL DEL MANGO MADERA - MANGO MADERA - PESO CABEZA 250GR -Martillo armador	3.671,49	3.671,49
0693	10,00	unidad	MATERIAL DE PINTURA - MATERIAL DE PINTURA LATA DE ENDUIDO PLASTICO INTERIOR x 10 LTS PRIMERA CALIDAD.	9.314,80	93.148,00
0694	10,00	unidad	DILUYENTES - DILUYENTES TIPO THINNER - PRESENTACION ENVASE X 4L	2.853,40	28.534,00
0709	10,00	unidad	PINCEL - PINCEL USO PINTURA - NUMERO 5 - MATERIAL CERDA	334,40	3.344,00
0714	30,00	unidad	BANDA DE LIJA - Banda de lija material tela - NUMERO GRANO GRUESO -Lija de tela esmeril en hoja x 10 unidades	7.089,06	212.671,80
0728	70,00	unidad	PORTALAMPARA - PORTALAMPARA MATERIAL PLASTICO - TIPO INDICADOR - ROSCA MIGNON -Para velador	570,15	39.910,50
0730	50,00	unidad	INTERRUPTORES ELECTRICOS - INTERRUPTORES ELECTRICOS TIPO LLAVE DE 1 PUNTO Y TOMA - CORRIENTE 10A - TENSION 220V - POLARIDAD -Sin toma, para embutir completa	1.614,98	80.749,00
0731	50,00	unidad	INTERRUPTORES ELECTRICOS - INTERRUPTORES ELECTRICOS TIPO LLAVE DE 1 PUNTO Y TOMA - CORRIENTE 10A - TENSION 220V - POLARIDAD -Para embutir completa	2.076,01	103.800,50
0732	50,00	unidad	INTERRUPTORES ELECTRICOS - INTERRUPTORES ELECTRICOS TIPO LLAVE DE 1 PUNTO Y TOMA - CORRIENTE 10A - TENSION 220V - POLARIDAD -2 puntos, para embutir completa	1.841,40	92.070,00
0733	30,00	unidad	LLAVE TERMICA - LLAVE TERMICA BIPOLAR 10A -20w	3.783,74	113.512,20
0734	30,00	unidad	LLAVE TERMICA - LLAVE TERMICA BIPOLAR 10A -30w	3.783,74	113.512,20
0735	40,00	unidad	INTERRUPTOR DIFERENCIAL - INTERRUPTOR DIFERENCIAL TENSION 220V - CORRIENTE 15A - ALIMENTACION MONOFASICA	15.072,20	602.888,00
0736	10,00	unidad	INTERRUPTOR DIFERENCIAL - INTERRUPTOR DIFERENCIAL TENSION 220V - CORRIENTE 63A - ALIMENTACION TRIFASICA - GRADO DE	17.415,55	174.155,50
0741	50,00	unidad	INTERRUPTORES ELECTRICOS - INTERRUPTORES	2.253,33	112.666,50

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0742	30,00	unidad	ELECTRICOS TIPO LLAVE DE 1 PUNTO Y TOMA - CORRIENTE 10A - TENSION 220V - POLARIDAD -Llave tipo sica para exterior de 1 punto completa INTERRUPTORES ELECTRICOS - INTERRUPTORES ELECTRICOS TIPO LLAVE DE 1 PUNTO Y TOMA - CORRIENTE 10A - TENSION 220V - POLARIDAD -Llave tipo sica para exterior de un punto y toma completa	2.479,75	74.392,50
0743	30,00	unidad	TOMA DOBLE EXTERIOR C/ SISTEMA PREFIT BLANCO - TOMA DOBLE EXTERIOR C/ SISTEMA PREFIT BLANCO TOMA DOBLE EXTERIOR C/ SISTEMA PREFIT BLANCO -Masa completa	4.583,04	137.491,20
0748	40,00	unidad	CINTA AISLADORA - CINTA AISLADORA MATERIAL PLASTICO - ANCHO 1/2PULG - LONG.DE CUERPO 20M	1.099,38	43.975,20
0752	6,00	unidad	JABALINA - JABALINA MATERIAL COBRE - LARGO 1M -Kit	14.491,14	86.946,84
0753	2,00	unidad	ACEITE PARA MOTOGUADAÑA - ACEITE PARA MOTOGUADAÑA MEZCLA -Tipo sthill 2T x 5litros	8.690,00	17.380,00
0755	1,00	unidad	LAPIZ DE CARPINTERO - LAPIZ DE CARPINTERO SECCION OVAL -Pack 12 unidades	4.158,95	4.158,95
0758	10,00	unidad	ARRANCADOR P/TUBO FLUORESCENTE - ARRANCADOR P/TUBO FLUORESCENTE TIPO UNIVERSAL - CTE. ADMISIBLE 4-65W EMBALAJE POR CJAS DE 25 UN CADA UNA	7.229,20	72.292,00
0759	10,00	unidad	FOTOCONTROL - FOTOCONTROL USO ILUMINACION - CORRIENTE 10A - TENSION 220V - POTENCIA 2000W EMBALAJE INDIVIDUAL, APTA PARA EXTERIOR	4.926,68	49.266,80
0760	20,00	unidad	CINTA AISLADORA - CINTA AISLADORA MATERIAL PVC - ANCHO 18MM - LONG.DE CUERPO 20M	621,41	12.428,20
0761	50,00	unidad	LAMPARA LED - LAMPARA LED EQUIVALENTE A 18 W TUBO LED, CASQUILLO: G13 POTENCIA NOMINAL: 18 W EQUIVALENTE 36 W . APTO PARA ENCENDIDO FRECUENTE	1.181,22	59.061,00
0762	2,00	unidad	CABLE - CABLE PRESENTACION ROLLO X 100M - SECCION 1 X 2,5MM² ROLLO X 100 MTS, CORRIENTE NOMINAL: 16 A COLOR CELESTE	39.285,93	78.571,86
0763	2,00	unidad	CABLE - CABLE PRESENTACION ROLLO X 100M - SECCION 1 X 2,5MM² CORRIENTE NOMINAL 16 A, COLOR MARRON	39.285,93	78.571,86
0764	2,00	unidad	CABLE - CABLE PRESENTACION ROLLO X 100M - SECCION 1 X 2,5MM CORRIENTA NOMINAL 16 A , COLOR NEGRO	39.285,93	78.571,86
0765	90,00	metros	CINTAS AUTOSOLDABLES - CINTAS AUTOSOLDABLES MATERIAL CAUCHO - ANCHO 6mm - LARGO 1M - ESPESOR 0,75mm	3.268,14	294.132,60
0766	1,00	unidad	PINZA AMPEROMETRICA - PINZA AMPEROMETRICA CORRIENTE 40A CORRIENTE AC, RANGO 4A 40A/400	8.947,84	8.947,84
0767	1,00	unidad	CABLE - CABLE PRESENTACION ROLLO X 100M - SECCION 1 X 2,5MM² PUESTA A TIERRA, COLOR VERDE	39.285,93	39.285,93
0768	4,00	unidad	LLAVE TERMICA - LLAVE TERMICA TETRA POLAR CORRIENTE NOMINAL 40 A, MONTAJE RIEL DIN	10.464,61	41.858,44
0771	1,00	unidad	CABLE TIPO TALLER - CABLE TIPO TALLER MEDIDA 3 X 1,5 MM X 100 METROS	93.447,64	93.447,64
0778	20,00	unidad	LAMPARA DICROICA - LAMPARA DICROICA POTENCIA 11/15 W TENSION 220 V, CASQUILLO GU10	1.012,09	20.241,80
0781	20,00	unidad		11.591,27	231.825,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0782	1,00	unidad	INTERRUPTORES ELECTRICOS - INTERRUPTORES ELECTRICOS TIPO LLAVE DE 1 PUNTO Y TOMA - CORRIENTE 10A - TENSION 220V - POLARIDAD ENCAPSULADA EXTERIOR.	4.924,04	4.924,04
0783	50,00	unidad	CINTA - CINTA PASA CABLE 15 MTS CON CONTENEDOR	638,35	31.917,50
0784	30,00	unidad	CAJA EXTERIOR 5X10. - CAJA EXTERIOR 5X10. CAJA EXTERIOR PVC SOBREPONER P/BASTIDOR 5X10. COLOR GRIS	668,36	20.050,80
0785	20,00	unidad	CABLE CANAL 20X10 - CABLE CANAL 20X10 CABLE CANAL 20X10 X 2 M CON ADHESIVO ROKER.	2.796,20	55.924,00
0787	10,00	unidad	CABLE CANAL - CABLE CANAL MEDIDA 40 X 30 MM X 2 M ROKER	4.364,80	43.648,00
0788	10,00	unidad	CAÑO - CAÑO DIMENSION - MATERIAL CAÑO CORRUGADO BLANCO 3/4 POR 25 MTS IGNIFUGO	6.683,60	66.836,00
0790	10,00	unidad	CAÑO - CAÑO DIMENSION - MATERIAL CAÑO CORRUGADO BLANCO 1" POR 25 MTS IGNIFUGO.	11.231,18	112.311,80
0793	3,00	unidad	CAJA PARA LLAVE TERMICA - CAJA PARA LLAVE TERMICA MATERIAL PLASTICO PARA EXTERIOR DE 8 A 12 MODULOS.	17.930,00	53.790,00
0796	6,00	unidad	CABLE UTP - CABLE UTP TIPO 4 PARES UTP - CATEGORIA 5 - NORMA EIT/TIA CAT5 NEMA 100-24 FUL - AISLACION PVC ROLLO POR 100 MTS.	19.672,40	118.034,40
0797	4,00	unidad	LIQUIDO PROTECTOR; PRESENTACION ENVASE X 5L - USO PRESERVACION - LIQUIDO PROTECTOR; PRESENTACION ENVASE X 5L - USO PRESERVACION LIQUIDO PROTECTOR; PRESENTACION ENVASE X 5L - USO PRESERVACION PROTECTOR DE MADERA COLOR NOGAL	14.742,20	58.968,80
0805	1,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO CONVERTIDOR - PRESENTACION LATA X 4 LITROS - TIPO - COLORES VARIOS	10.366,40	10.366,40
0806	1,00	unidad	CABLE LISO - - CABLE LISO - PRESENTACION CON DOS FICHAS - TIPO PARA TELEFONIA - CABLE DE RED X 50 MTS	10.912,00	10.912,00
0809	5,00	unidad	ACCESORIO P/CONECTOR; DESCRIPCION TERMINALES PARA CRIMPEAR - ACCESORIO P/CONECTOR; DESCRIPCION TERMINALES PARA CRIMPEAR ACCESORIO P/CONECTOR; DESCRIPCION TERMINALES PARA CRIMPEAR FICHAS DE RED X 100 UN	754,60	3.773,00
0810	1,00	unidad	AGUARRAS - AGUARRAS PRESENTACION LATA X 1 LITRO -	3.773,00	3.773,00
0819	4,00	unidad	AGUARRAS - AGUARRAS PRESENTACION X 5 LITROS	1.612,60	6.450,40
0820	4,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO REDONDO - USO PINTURA - NUMERO 30 - MATERIAL CERDA	638,00	2.552,00
0828	3,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO REDONDO - USO PINTURA - NUMERO 15 - MATERIAL CERDA	321,20	963,60
0829	1,00	unidad	DISCO DE CORTE ABRASIVO - DISCO DE CORTE ABRASIVO DIAMETRO EXTERIOR 4 1/2PULG - ESPESOR 1/16PULG - USO AMOLADORA - TIPO	539,46	539,46
0830	1,00	unidad	MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA MECHA ACERO RAPIDO TIPO WIDIA 6 X 100 MM	734,93	734,93
			MATERIAL DE FERRETERIA - MATERIAL DE FERRETERIA MECHA ACERO RAPIDO		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0831	2,00	unidad	TIPO WIDIA 8 X 100 MM ELECTRODO - ELECTRODO	1.885,99	3.771,98
0833	2,00	unidad	TIPO INDURA 2.5 MM - PRESENTACION POR 1/2 KG LUBRICANTE WD40 220 CC - LUBRICANTE WD40 220 CC FLEXITAPA LUBRICANTE PRESENTACION AEROSOL	2.151,42	4.302,84
0834	3,00	unidad	DISCO ABRASIVO - DISCO ABRASIVO USO AMOLADORA - TIPO FLAP - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE EJE 22MM - DISCO FLAP G80	1.490,72	4.472,16
0835	1,00	unidad	TORNILLO AUTOPERFORANTE - TORNILLO AUTOPERFORANTE PARA PLACA DE YESO DE (6 X 2 - T4) - PRESENTACION CAJA X 200 UND - TIPO - TORINILLO PARA MADERA 08 X 1/2	1.980,00	1.980,00
0836	1,00	unidad	TORNILLO AUTOPERFORANTE - TORNILLO AUTOPERFORANTE PARA PLACA DE YESO DE (6 X 2 - T4) - PRESENTACION CAJA X 200 UND - TIPO - TORNILLO PARA MADERA 08 X 01	1.980,00	1.980,00
				Total....	16.359.858,05
<p>Importa la presente O/C la suma de pesos DIECISEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON CINCO</p>					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.